
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 09.12.2016 № 958 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Перечень 
и количество квотируемых  
рабочих мест предприятий, 
учреждений и организаций, где 
возможно предоставление рабочих 
мест  для осужденных к 
обязательным работам 

 

 

 
На основании ч. 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской 

Федерации,    ч. 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:         
        1. Внести изменение в Перечень и количество квотируемых  рабочих 
мест предприятий, учреждений и организаций, где возможно предоставление 
рабочих мест для осужденных к обязательным работам, утвержденный 
постановлением Администрации муниципального района от 20.02.2015 № 
112, изложив вторую и третью строку Перечня в новой прилагаемой 
редакции: 
       
Государственное областное 
бюджетное учреждение 
здравоохранения Старорусская 
Центральная районная больница 
Парфинский филиал 

 
7 

 
п. Парфино 

 Муниципальное казенное 
учреждение «Единая дежурно-
диспетчерская и хозяйственно-
транспортная служба 
Администрации Парфинского 
муниципального района 

 
8 

 
п. Парфино 

       
2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник». 
 

 

Глава муниципального района     Н.В. Хатунцев 

 

 

 


